Выписка из ПРОТОКОЛА
от «05» сентября 2013 года № 118

внеочередного заседания постоянно действующего коллегиального органа
Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Енисейский альянс строителей»
(далее Правление Партнерства)

г. Красноярск     05 сентября 2013

Место проведения Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» (далее по тексту также - НП СРО «ЕАС», Партнерство): 660020, Россия, Красноярский край, г.
Красноярск, ул. Енисейская, д. 2А, 2 этаж.
Время проведения заседания: 14:00 - 15:00 часов местного времени.
Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали: 6 членов Правления Партнерства:
  Шалимова Татьяна Ивановна - Генеральный директор ООО «СТМ-ИНВЕСТ»;
  Шальнев Сергей Анатольевич - ООО  «СтройСфера»;
  Михайлов Константин Борисович - Генеральный директор ООО «ИЦ Спецэлектромонтаж»;
  Васильев Андрей Витальевич - ООО «СК-Енисей»;
 Исакова Ольга Ивановна - Директор  ООО «ПКФ КАМЕЛОТ»;

  Панова Галина Геннадьевна - Директор ООО «СуперСтрой»
Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем принимает участие более половины членов Правления Партнерства.

На заседании присутствовали без права голосования:
Игнатков  Игорь Анатольевич –  директор НП СРО «ЕАС»;
Потырина Валерия Михайловна – ведущий  специалист юридического отдела  НП СРО «ЕАС».

Проводится голосование по вопросу открытия заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».

 Голосовали:   «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -
100 %.

Заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» считается открытым.

Члены Правления Партнерства предложили на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого
партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании
Председательствующего на текущее заседание Правления Партнерства. Предложили в качестве
Председательствующего текущего заседания Правления Партнерства - Михайлова Константина Борисовича –
Генерального  директора  ООО «ИЦ Спецэлектромонтаж».

 Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -
100%.

На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» назначен Председательствующий - Михайлов Константин Борисович - Генеральный директор ООО
«ИЦ Спецэлектромонтаж».

Члены Правления Партнерства предложили на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого
партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании Секретаря Правления
Партнерства. Предложили в качестве кандидатуры  - Потырину Валерию Михайловну – ведущего  специалиста
юридического отдела  НП СРО «ЕАС».

Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -
100%.

На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» назначен Секретарь – Потырина Валерия Михайловна.

Председательствующий Правления Партнерства - Михайлов Константин Борисович - Генеральный директор
ООО «ИЦ Спецэлектромонтаж» поставил  на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления  кандидата о приеме в члены НП СРО «ЕАС»  - ООО «Восточно-Сибирский завод
металлоконструкций» ИНН 2456200024 и  получении свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

2. Рассмотрение заявления  кандидата о приеме в члены НП СРО «ЕАС»  - ООО СК «Энергия» ИНН 2404015045
и  получении свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за»-100 %.
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский

альянс строителей» утверждена единогласно.

2

По вопросу №1 повестки дня
Выступил: Председательствующий  Правления Партнерства - Михайлов Константин Борисович.
Предложил: Рассмотреть заявление  кандидата о приеме в члены Партнерства НП СРО «ЕАС»  - ООО

«Восточно-Сибирский завод металлоконструкций» ИНН 2456200024 и  получении свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 %.
Постановили: Принять в члены Партнерства НП СРО «ЕАС»  - ООО «Восточно-Сибирский завод

металлоконструкций», выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

По вопросу №2 повестки дня
Выступил: Председательствующий  Правления Партнерства - Михайлов Константин Борисович.
Предложил: Рассмотреть заявление  кандидата о приеме в члены Партнерства НП СРО «ЕАС»  - СК «Энергия»

ИНН 2404015045  и  получении свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 %.
Постановили: Принять в члены Партнерства НП СРО «ЕАС»  - ООО СК «Энергия», выдать свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вышеуказанным вопросам решения принимаются простым большинством голосов присутствующих на

заседании Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Предлагаемые вопросы повестки дня были рассмотрены.
Заседание Правления Партнерства объявлено закрытым.

Председательствующий Правления Партнерства  _________________________________Михайлов Константин Борисович

Секретарь Правления Партнерства_______________________________________________Потырина Валерия Михайловна